
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UMP
NO_DOC_EXT: 2017-110313
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zp@um.poznan.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań
Plac Kolegiacki 17
Poznań
61-841
Polska
Osoba do kontaktów: Bogusław Kaliciak
Tel.:  +48 618785210
E-mail: zp@um.poznan.pl 
Faks:  +48 618785085
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawę i montaż mebli biurowych
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.102.2017.BK

II.1.2) Główny kod CPV
39130000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa i montaż mebli biurowych
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do wzoru umowy pn. „Formularz
cenowy” oraz Załączniku nr 2 do wzoru umowy pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

mailto:zp@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
http://bip.poznan.pl


2 / 5

3. Opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7
do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomość Urzędu Miasta Poznań: ul. Za Bramką 1, 60-734 Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż mebli biurowych. Meble muszą być muszą być systemowe, seryjnie produkowane. Nie
dotyczy to jedynie mebli wykonywanych wg. projektu typu zabudowy kuchenne i szafy wnękowe. Pod
pojęciem systemowe Zamawiający rozumie meble, które można łączyć ze sobą w różnych konfiguracjach oraz
pozwalające w przyszłości na rozbudowę.
Wszystkie meble dobrane zostały w taki sposób, aby tworzyły spójną całość zarówno pod względem
stylistycznym jak i kolorystycznym. Meble muszą być wykonanie z płyt meblowych o grubości min. 25-28 mm
(blaty, wieńce), ogólnodostępnych na rynku polskim:
– dla mebli pracowniczych – dąb Aragon – EGGER H1372 lub identyczny odpowiednik o nie gorszych
parametrach;
– dla mebli gabinetowych i sali konferencyjnej – orzech – PFLEIDERER R30043 lub identyczny odpowiednik o
nie gorszych parametrach.
Jeżeli stosowane będą odpowiedniki podanych płyt, wykonawca jest zobowiązany przedstawić je do akceptacji
Zamawiającego. Rama i nogi w biurkach pracowniczych chromowane, w biurkach i stołach gabinetowych
oraz konferencyjnych malowane proszkowo w kolorze grafit RAL 7016. Miejsca spawania muszą być idealnie
wyszlifowane zapewniając idealnie gładką powierzchnię. Dodatkowo dla stołów i biurek w gabinetach i sali
konferencyjnej wprowadzone zostały chromowane elementy: element dystansowy pomiędzy blatem i mostem,
chromowane okrągłe stopki poziomujące, chromowane łączniki paneli szklanych, frontowych w biurkach.
Zamawiający na etapie realizacji zastrzega sobie prawo do weryfikacji dostarczanych mebli, a w przypadku
stwierdzenia niezgodności z opisem SIWZ wstrzymanie całej dostawy wraz
z nakazem natychmiastowej wymiany na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy na meble zgodne z żądanymi
parametrami i opisem. Zamawiający wymaga, aby dostarczone meble objęte były 5-letnim okresem gwarancji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do wzoru umowy pn. „Formularz
cenowy” oraz Załączniku nr 2 do wzoru umowy pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Opis warunków
realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest we wzorze umowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2017



3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości 3.800,00 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na
którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej jedną dostawę mebli biurowych o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 PLN
brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków w stosownych sytuacjach polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących
go z nimi stosunków prawnych. „Stosowna sytuacja” wystąpi wyłącznie w przypadku, kiedy Wykonawca,
który polega na zdolnościach innych podmiotów udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (wypełniony
i podpisany Załącznik nr 3 do SIWZ) i podać nazwy (firmy) podwykonawców w formularzu ofertowym
stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy - Załącznik nr 7 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



4 / 5

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/11/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2017
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastapi w Urzędzie Miasta Poznania, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, pokój 154

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty
na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany będą wprowadzane w formie pisemnego aneksu
pod rygorem nieważności. Zmiany mogą dotyczyć zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia z przyczyn
organizacyjnych leżących po stronie Zamawiającego i obejmować możliwość ustalenia terminu dostawy i
montażu pomiędzy dniem 15 października 2017 r. a dniem 15 grudnia 2017 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676



5 / 5

Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2017


